АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2021г.                                     № 313

«Об определении мест, предназначенных
 для выгула домашних животных
на территории МО город Карабаново»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.12.2018  №  498-ФЗ  «Об
ответственном  обращении  с  животными  и  о  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  «Правил  по
обеспечению  чистоты,  порядка  и  благоустройства  на  территории  МО
г.Карабаново,  надлежащему  содержанию  расположенных  на  нем
объектов» утвержденных Решением СНД от 22.04.2021г. № 18.

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что в городе Карабаново выгул домашних животных
разрешен  на  территориях  общего  пользования,  а  также  на  площадках,
предназначенных  для  выгула,  указанных  в  приложении  к  настоящему
постановлению.

2.  При  выгуле  домашних  животных  владельцы  обязаны  соблюдать
установленные требования к выгулу домашних животных.

3. Запрещается выгул домашних животных:
- на детских и спортивных площадках;
- на территориях образовательных организаций;
- на территориях медицинских организаций;
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации г.Карабаново.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования  в  средствах  массовой  информации  и  подлежит
размещению  на  официальном  интернет  сайте  администрации  города
Карабаново: http//городкарабаново.рф.

Глава администрации                                                              Павлов И.В.

consultantplus://offline/ref=8632106E3E25153DD3C081AC5CDC49783D85FE3A4348029382251A4738C67DB0A719251146130185L2J9G

                                                                                                                        Приложение
                                                                                     к постановлению администрации

        от «___»_________ 20____   №___

ПЛОЩАДКИ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МО ГОРОД КАРАБАНОВО

Специально оборудованные площадки для выгула домашних животных:

1.  Площадка  для  выгула,  расположенная  по  адресу:  г.Карабаново
район городского пруда, координаты 56.310167, 38.713199

2.  Площадка для выгула, расположенная по адресу: г.Карабаново пл.
Лермонтова район дома №13, координаты 56.306869, 38.704332

3. Площадка для выгула, расположенная по адресу: г.Карабаново ул.
Западная район дома №7, координаты 56.305795, 38.694633

	3. Площадка для выгула, расположенная по адресу: г.Карабаново ул. Западная район дома №7, координаты 56.305795, 38.694633